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JUMPY COMBI
SPACETOURER

Motores y cajas de cambios
BlueHdi 180 S&S EATS

ASIENTOS SERIE
9 Plazas (3 +3+3)

8Plazas (2 +3+3)

Climatizacién

Refrigeracién adicional trasera
Climatizador manual

Climatizador automético

Audio y comunicacién

Regulador y limitador de velocidad
Servicios teleméticos conectividad via BTA

Radio Pantalla téctil de 5" (Radio digital, Bluetooth)

IVI Pantalla tictil de 10", Mirror Screen, 2 USB Conectividad 4G, Control de
voz

Pack Connect NAV: Navegador Sistema IVI HD Pantalla 10" més cdmara
180°

Ayudas ala conduccién

Ayuda al estacionamiento trasero

Camara visién 180° pantalla téctil 10" Sistema IVI MID Ayuda

estacionamiento trasero y delantero

Freno de mano eléctrico

Seguridad
Pack Safety:

Encendido aut luces y sensor lluvia

Alerta de colision fi 1 i de fi do di con

deteccion de peatones ( basado en camara; solo con luz de dia)

Reconocimiento de sefiales de trifico

Control de la velocidad crucero con limitador de velocidad

Faros inteligentes smartbeam

Driver attention assist 3

Asistente mantenimiento de carril

Abs + bas (braking amplificator system)

Airbag laterales conductor y pasajero, torax laterales y cortina
Airbag pasajero

Deteccién de sub-inflado indirecto

Airbag de Cortina 2y 3 fila

ESP con ayuda de salida en pendiente

Asientos

Asiento conductor y banqueta pasajero 2 plazas (no disp L1 eléctrico 75
kWh)

Asiento conductor y asiento pasajero individual

Asiento conductor y asiento pasajero individual electricos

Asientos delanteros calefactables

Fila 2 banqueta 2/3 1/3 replegable tipo libro / Fila 3 banqueta monobloque

Fila 2: Banqueta 2/3 1/3 tipo libro, desmontable sin herramienta

Fila 3: Banqueta 2/31/3 tipo libro, desmontable sin herramienta

Fila 2: Banqueta 2/31/3
herramienta

Fila 3: Banqueta 2/31/3
herramienta, con respaldos abatibles tipo bandeja

Fila 2: Banqueta 2/31/3.
Fila 3: sin asientos

Pack 4 plazas:
4asientos individuales sistema DROP & GO montado en riel y retornable
Espacio almacenamiento parte trasera

Pack 5 plazas:
Fila 2: 2 Asientos ind
Fila 3: 3 Asientos sistema DROP& GO montado en riel y retornable
Espacio almacenamiento parte trasera

Mesa mévil peglable central sobre railes

NRO2

REO1

REO7

RG31

YR22

2JA3

zIn6

zJA9

WYAV

WYAV

FHOS

ZVKR

NF26

NNO1

UEOS

NFO4

UFO1

WAAF

WAAS

WAAP

NAO1

ALO4 +ANO3

ALO4 +AN16

AL39 + ANT7

ANOO

ANO1

AL35

D701

Equipamientos y opciones

Descripcién

Connect SOS (e-call), Connect NAV

Incluye Mirror Screen: Apple Carplay y Android Auto

Serie si Pack Connect Nav

Asiento conductor con reglaje en altura y lumbar y banqueta pasajero 2 plazas con
respaldo replegable
Asiento conductor con reglaje en altura y lumbar y asiento pasajero con respaldo
replegable

Asiento conductor y pasajero con reglaje en altura y lumbar, eléctricos y calefactados con
funcién masaje

Asientos cuero claudia

Pack 4 plazas Fila 2: ientos indivie d b
railes

railes mis tral sobre

Pack 5 plazas Fila 2: 2 asientos individuales de cuero sobre railes Fila 3: Banqueta 2/3-1/3
de cuero sobre railes mas mesa central sobre railes

Serie con Pak 4 o § plazas

Jumpy Combi
& &-Jumpy
Combi

o (Eléctiico)

SpaceTourer
Plus & &-
Spacetourer
Plus

Pack

© (Navegador)

® (Eléctrico)

SpaceTourer
Max & é-
SpaceTourer
Max

Pack (si ANO1 0 AL35)



Equipamientos y opciones

Jumpy Combi  SpaceTourer

. SpaceTourer
& &-Jumpy Plus & é-
JUMPY COMBI L L Max & &
Cédigo Descripcién Combi Spacetourer
SPACETOURER SpaceTourer
Plus
Max
Confort / Habitabilidad
Puerta lateral derecha deslizante acristalada wzo4 .
Puertas laterales izquierda y derecha wzo7 . .
Puertas laterales motorizadas manos libres wzo9 Implica acceso arranque manos libres o .
Elevalunas eléctrico secuencial primera fila LT03 . . .
Portén trasero Wo06 Con luneta térmica . . .
Pack Design :Portén impi y eristal térmi luneta
oribl woo7 Portén trasero (Con luneta térmica abrible y limpia), llantas 17 pulgadas de aleacién o ® (Serie si techo OK01)
abrible
Volante d mandos i VHO4 Pack .
Acceso arranque manos libres YDo1 Pack .
Faros halégenos LA0Y .
Luces Ecoled diurnas LA10 + FE10 . .
Faros antiniebla PRO6 Pack . .
Pack Visibilidad NBO8 Endendido automético de los Faros + Sensor de lluvia . . .
Techo actristalado oKo1 Conlleva aire en la parte trasera en algunas versiones ( implica Pack Design) o
Cortinillas laterales en la fila 2 upo3 Pack .
Lunas trasera extra tintadas (A partir de la segunda fila) VD18 .
Retrovisores exteriores
Espejos exteriores abatibles eléctricamente HUO02 Pack . .
Espejo exterior eléctrico y calefactable , abatible manualmente RIOS . . .
Liantas
Rueda de chapa de 16" con embellecedor central ZHYV Serie si eléctrico ® (Eietrico)
Rueda de chapa de 17" con embellecedor completo ZHYY Serie en combi térmico ® (Térmico) .
Lianta diamantadas de alumino de 17" zHZB (en Plus serie si Pack Design ) .
Kit antipinchazo Lvoz . . .

Pack Opcionales / Serie

Paragolpes, tiradores y molduras laterales color carrocerfa, retrovisores color negro, y
Pack Look PD22( L1) > . .
faros antiniebla

Paragolpes delantero, tiradores y molduras laterales color carrocerfa, retrovisores color

Pack Look PD69(L2) N N N . .
negro, paragolpes trasero color masa, firma luminosa LED y faros antiniebla.
Pack Basic PROS Faros antiniebla, espejos abatibles eléctricos o
Pack Climatizador automético NRO2 imatizacié ica mis refrigeraci ional trasera o .
X Volante d mandos i Espejo interlor 05) més acceso
Pack Driver RLOS o .

y arranque manos libres(YDO1), més recarga inaldmbrica smartphone (E301)

Aslento pasajero individual + asientos delanteros calefactados + cortinillas parasol en

y ventanas laterales + en22y3afila+ iento superior central cerrado +

Pack Family BRFZ L Y= e e o
guantera inferior cerrada + +3 fila asientos
volante cuero
) 5 Control adaptativo velocidad con funcién stop & go mas volante de cuero (VHO4) més
Pack Drive Assist 2vKT o > N ° o
fi léctrico (FHOS) mas atérmi

Otros
Equipamiento eléctrico
Cargador integrado 7,4 kW Monofasico Lzo2 . . .
Cargador integrado 11kW Trifssico L1204 o o o
Cable de alimentacién trifasico modo 3, 22 kW (7m) 7502 . . .
+ Servicios de TomTom* Traffic, tréfico entiempo real, tiempo real, 20nas de peligro c Ao via smartphone ).

* Para todos los pedidos a partir del 3 de. , los servicios “SOf % van incluidos en el pack Connect ONE. El precio de este pack est incluido en el precio del vehiculo. Los servicios “Remote Control, e-Remate Contral
(vehiculos LEV) y Connected Navigation (en caso de disponer de navegacisn: Navegacién conectada TomTom (TomTome Traffic, aviso de radares, precio de tes, parkings, tiempo "estan PLUS. Connect Pl yvaincluido en el precio
del vehiculo durante un periodo de 6 meses a contar desde la 2 garantia y y activacién por parte del cliente. Después de dicho periodo, Connect PLUS estara disponible mediante suscripcion.




Jumpy Combi / SpaceTourer
Acabado

Business Talla M
Business Talla XL
Business Lounge Talla M
Business Lounge Talla XL
Combi Talla XL

Combi Talla XL

Pesos

Jumpy Combi Talla M

Masa maxima autorizada

Peso en orden de marcha (en kg)
Jumpy Combi Talla XL

Masa méxima autorizada

Peso en orden de marcha (en kg)
Spacetourer PLUS Talla M

Masa maxima autorizada

Peso en orden de marcha (en kg)
Spacetourer PLUS Talla XL

Masa méxima autorizada

Peso en orden de marcha (en kg)
SpaceTourer MAX Talla M

Masa maxima autorizada

Peso en orden de marcha (en kg)
SpaceTourer MAX Talla XL

Masa méxima autorizada

Peso en orden de marcha (en kg)
WLTP

Jumpy Combi Talla M

Masa de Newton (+75kg)

Autonomia WLTP (eléctrico) - Cycle CITY
Masa total autorizada cargada (MTAC)

Masa total de opciones (MOPT)

Masa vacia (VACIO)

CTWLTP T8C

Emisién de CO2 MIXTO (Combinado) WLTP
Consumo de CO2 MIXTO (Combinado) WLTP
Consumo WLTP (eléctrico)

Autonomia WLTP [eléctrico)

Emisin de CO2 MIXTO Veh. LOW

Consumo MIXTO Veh. LOW

Consumo (eletrico) mini de la familia WLTP
Autonomia (eléctrico) mini de la familia WLTP
Emisién de CO2 MIXTO Veh. HIGH
Consumo MIXTO Veh. HIGH

Consumo (eléctrico) maxi de la familia WLTP
autonomia (eléctrica) maxi de la familia WLTP
Jumpy Combi Talla XL

Masa de Newton (+75kg)

Autonomia WLTP (eléctrico) - Cycle CITY
Masa total autorizada cargada (MTAC)

Masa total de opciones (MOPT)

Masa vacia (VACIO)

CTWLTP T8C

Emisién de CO2 MIXTO (Combinado) WLTP
Consumo de CO2 MIXTO (Combinado) WLTP
Consumo WLTP (eléctrico)

Autonomia WLTP (eléctrico)

Emisién de CO2 MIXTO Veh. LOW

Consumo MIXTO Veh. LOW

WLTP
Autonomia (eléctrico) mini de la familia WLTP
Emision de CO2 MIXTO Veh. HIGH
Consumo MIXTO Veh. HIGH

Consumo (eletrico) mini de la fam

Consumo (eléctrico) maxi de la familia WLTP
autonomia (eléctrica) maxi de la familia WLTP
Spacetourer PLUS Talla M

Masa de Newton (+75kg)

Autonomia WLTP (eléctrico) - Cycle CITY
Masa total autorizada cargada (MTAC)

Masa total de opciones (MOPT)

Masa vacia (VACIO)

CTWLTP T8C

Emisién de CO2 MIXTO (Combinado) WLTP
Consumo de CO2 MIXTO (Combinado) WLTP
Consumo WLTP (eléctrico)

Autonomia WLTP (eléctrico)

Emisién de CO2 MIXTO Veh. LOW

Consumo MIXTO Veh. LOW

Consumo (eletrico) mini de la familia WLTP
Autonomia (eléctrico) mini de la familia WLTP
Emision de CO2 MIXTO Veh. HIGH
Consumo MIXTO Veh. HIGH

Consumo (eléctrico) maxi de la familia WLTP
autonomia (eléctrica) maxi de la familia WLTP
Spacetourer PLUS Talla XL

Masa de Newton (+75kg)

Autonomia WLTP (eléctrico) - Cycle CITY
Masa total autorizada cargada (MTAC)

Masa total de opciones (MOPT)

Masa vacia (VACIO)

CTWLTP T8C

Emisién de CO2 MIXTO (Combinado) WLTP
Consumo de CO2 MIXTO (Combinado) WLTP
Consumo WLTP (eléctrico)

Autonomia WLTP (eléctrico)

Emision de CO2 MIXTO Veh. LOW

Consumo MIXTO Veh. LOW

Consumo (eletrico) mini de la familia WLTP
Autonomia (eléctrico) mini de la familia WLTP
Emision de CO2 MIXTO Veh. HIGH
Consumo MIXTO Veh. HIGH

Consumo (eléctrico) maxi de la familia WLTP

autonomia (eléctrica) maxi de la familia WLTP

Caracteristicas técnicas

BlueHDi 180 S&S EAT 8
Automitica

2870
2025

2901
2060

2830
2084

2869
2117

2830
2096

2869
2127

2025

2870
293

1871
189

7.2

181
6,9

7.9

2060

2901
293

1902
191

7.3

181
6,9

7.9

181
6,9

7.9

181
6,9

7.9

Eléctrico 50 KWh
Automitica

3000
2086

3030
2128

2941
2156

2941
2187

2086

3000
255
1943

2128

3030
255
1982

2156

2941
321
1952

2187

2941
321
1981

Eléctrico 75 KWh
Automitica

3100

2270

3130

2312

3100

2340

3090

2371

3100

2347

3090

2376

2312

3130
255
2166

2340
455

3100
321

2136

264
313

CITROEN



Jumpy Combi / SpaceTourer

SpaceTourer MAX Talla M

Masa de Newton (+75kg)

Autonomia WLTP [eléctrico) - Cycle CITY
Masa total autorizada cargada (MTAC)

Masa total de opciones (MOPT)

Masa vacia (VACIO)

CTWLTP T8C

n de CO2 MIXTO (Combinado) WLTP
Consumo de CO2 MIXTO (Combinado) WLTP
Consumo WLTP (eléctrico)

Autonomia WLTP (eléctrico)

Emisién de CO2 MIXTO Veh. LOW

Consumo MIXTO Veh. LOW

Consumo (eletrico) mini de la familia WLTP
Autonomia [eléctrico) mini de la familia WLTP
Emisién de CO2 MIXTO Veh. HIGH
Consumo MIXTO Veh. HIGH

Consumo (eléctrico) maxi de la familia WLTP

Emi

autonomia (eléctrica) maxi de la familia WLTP
SpaceTourer MAX Talla XL

Masa de Newton (+75kg)

Autonomia WLTP (eléctrico) - Cycle CITY
Masa total autorizada cargada (MTAC)

Masa total de opciones (MOPT)

Masa vacia (VACIO)

CTWLTP T8C

Emision de CO2 MIXTO (Combinado) WLTP
Consumo de CO2 MIXTO (Combinado) WLTP
Consumo WLTP (eléctrico)

Autonomia WLTP (eléctrico)

Emision de CO2 MIXTO Veh. LOW

Consumo MIXTO Veh. LOW

Consumo (eletrico) mini de la fami

Autonomia (eléctrico) mini de la familia WLTP
Emisién de CO2 MIXTO Veh. HIGH
Consumo MIXTO Veh. HIGH

Consumo (eléctrico) maxi de la familia WLTP

autonomia (eléctrica) maxi de la fai

Caracteristicas técnicas

BlueHDi 180 S&S EAT 8
Automética

2096

2830
349
1878
1
190
7,2

181
6,9

208
7.9

2127

2869
349
1911

193

7.3

181
6,9

208
7.9

Eléctrico 50 KWh
Automatica

Eléctrico 75 KWh
Automitica

2347
454
3100
321
2136

264
313

2376
450
3090
321
2165

CITROEN



JUMPY COMBI/

JUMPY CcCOMBI/

SPACETOURER SPACETOURER

DIMENSIONES TALLA M ] TALLA XI
Dimensiones externas
Longitud total 4981 5331
Distancia entre ejes 3275 3275
Voladizo delantero 904 904
Voladizo trasero 803 1153
Altura total de la PC con MMA estandar 1890 1890
Altura total del PC con mayor MMA 1925 1935
Altura total del PC con carga util incrementada vy 1930 1940
altura adicional
Dimensiones del drea de carga
Max. longitud de carga (respaldo del pasajero 3161 3511
plegado)
Méx. longitud de carga detras de la fila 1 2413 2763
Ancho de carga entre pasos de rueda 1228 1228
Méax. ancho de carga 1618 1618
Max. altura de carga 1337 1339
Dimensiones del habitaculo
fila 1 ancho del codo al nivel de la base de la ventana 1712 1712
fila 1 ancho del codo (segun estandar) 1515 1515
fila 2 ancho del codo (segun estandar) 1586 1586
fila 2 ancho del codo (segun estandar) 1570 1570
Dimensiones de apertura trasera
Min. Umbral de altura 579 579
Max. Umbral de altura 648 659
Max. ancho de apertura 1212 1212
Altura de apertura de |la puerta trasera 1181 1181
Dimensiones de apertura de puerta lateral corredera
Max. ancho de apertura 933 933
Altura de apertura de puerta lateral corredera 1181 1181
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